Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 49/2021 - WANDERLEY RODRIGUES JUNIOR - Solicita à Senhora Presidente
do DAE a reposição do asfalto defronte ao imóvel 02-75 da Alameda Vênus, Parque Santa Edwiges.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 22/03/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 339/21
-

Bauru, 22 de março de 2021.
-
-

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 339/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 16 de março de 2021.

{ Câmari'l l\ ·1l w.1r,.11 de B,iuru
Diretoria d€ \µOIO Leg1sla.1vo

!

1 7 11.f\R. 7021

F ;-,.• -e ,,:.;, " n
Hora:L~~ ~(;)~ -~

J ·- - - -==~ =:.I

Em atenção ao Requerimento 49/21 , do vereador W anderley
Rodrigues de Moraes Junior, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 1703 7 /21,
referente à reposição do asfalto defronte ao imóvel 02-75 da Alameda Vênus, Parque
Santa Edwirges, o DAE - Departamento de Água e Esgoto informa que a solicitação foi
atendida.

RECEB IDO
~ /03 f_gi_

t"I/\ f\ f\ "(